L

'o! DEV-dá]

CAMARA MUNICIPAL DE VILA DO

ATA N.o 3

ATA DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE

TRABALHO EM FUNÇOES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO PARA O PREENCHIMENTO DE

QUATRO POSTOS DE TRABALHO DE ASSISTENTE OPERACIONAL, ÁREA FUNCIONAL DE

JARDINEIRO

fffffff Aos Doze dias do mês de outubro do ano dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituído por: Maria Manuela Castro

Gonçalves Lima, Diretora de Departamento de Gestão de Recursos Humanos, Presidente

do Juri, Maria João Vieira Santos, Técnica Superior e Susana Maria Neves Vidal, Tecnica

Superior, na qualidade de membros do júri ao procedimento concursal comum para

constituição de vinculo de emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções

públicas a termo resolutivo certo, para o preenchimento de quatro postos de trabalho de

* assistente operacional, área funcional de jardineiro, conforme Aviso número quinze mil duzentos

e dezoito barra dois mil e vinte e três, publicado em Diário da República, segunda série, número

cento e cinquenta e seis, de onze de agosto de dois mil e vinte e três, afim de graduar o primeiro

método de seleção, Avaliação Curricular e estabelecer a respetiva ordenação alfabética

relativamente ao referido método de seleção aplicado, pronunciandofse da seguinte forma. ffffff

——————— O primeiro metodo de seleção — Avaliação Curricular foi aplicado aos candidatos admitidos

ao procedimento concursal, a saber: . ________

Albino Lopes Moreira

Alexandrina Silva Fernandes Costa

Amadeu Alexandre Gouveia Almeida

Ana Paula Silva Ferreira

André Hernâni Campos Silva

Bruno Filipe Paulo dos Prazeres

David Emanuel Lopes Almeida

PItaII'IIo lInaguIII (Idade PI'I'IIIIO “(UNIP limpa Projecto PIII—lo UIlIano Prémio de Modernizuçào Admlnlslraliva Municipal

awe/mm Rua da Igreia. “807751, Vila do Conde ' Telf 252 21,8 1,00 ' Fax 252 6“ 853 ' geralacmwiladocondept ' www.crn—viladoconde.pt

aaa
«:o(.

??,o
f

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO COND'

Esmeralda Maria Santos Fonseca Nova

Fábio Daniel Hilário Gomes

Helena Barreto Castro Vilar Costa

Inês Filipa Faria Silva

Jorge Daniel Ramos Barbosa

José Luis Macieira Cascão

Luís Filipe Martins Costa

Maria Cristina Abreu Pinto Faria

Mário Ricardo Castro Barbosa - ______________

—————— Assim, da aplicação do método de seleção — Avaliação Curricular e sendo atribuído o nivel

classificativos e respetiva classificação previsto do artigo décimo primeiro da Portaria numero

duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois, de nove de setembro, doravante designada

apenas por Portaria, os candidatas obtiveram a seguinte avaliação: ——————————————————————————————————————

l ? Classificaçãordo Método de
Seleção

Nome Situa ão í " i 7 * Classificação

Ç VÍWHÍI' , fl EP Final

20% I 40% l 40%

Albino Lopes Moreira Aprovado 4'000 4'000 » 4900 12,000

Alexandrina Silva Fernandes Costa Aprovado 4'000 4000 4-000 12000

Amadeu Alexandre Gouveia Almeida Aprovado 4900 4000 41000 12,000

Ana Paula Silva Ferreira Aprovado 3000 4000 41000 11.000

André Hernâni Campos Silva Aprovado 3,000 4.000 4000 11,000

Bruno Filipe Paulo dos Prazeres Aprovado 31000 41000 4,000 11,000

David Emanuel Lopes Almeida APfoVado 31000 4000 4,000 11,000

Esmeralda Maria Santos Fonseca Nova Aprovado 31000 4900 4-000 11000

Fábio Daniel Hilário Gomes Aprovado aiooo 4.000 4000 11,000

Helena Barreto Castro Vilar Costa Aprovado 4000 4,000 4-000 12,000

Inês Filipa Faria Silva Aprovado arooo 4000 4,000 11,000

Iiirêiniu imagem (Liviade i'rmnin (Éiriadr Limpa lliriiiYCIO Piloto Urbano Prérriio de Modernização Administrativa Municipal

CMVC/quJZ Rua da Igreja. “80751, Vila do Conde ' Telf, 252 21.8 Loo ' Fax 252 em 853 ' geralacmwiladoeondepi ' www.cm-viladoconde.pi

_w

“&,

CÃMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

Jorge Daniel Ramos Barbosa [ Aprovado 3'000 4'000 4'000 “000

José Luis Macieira Cascão Aprovado 3'000 4000 4'000 13000

Luis Filipe Martins Costa Aprovado 3000 4'000 4'000 11'000

Maria Cristina Abreu Pinto Faria Aprovado 4,000 8:000 4900 151000

Mário Ricardo Castro Barbosa & Aprovado 4'000 4'000 4'000 12'000

—————— O Júri deliberou, nos termos do número um do artigo vigésimo segundo da Portaria, afixar

os resultados do segundo método de seleção — Avaliação Curricular em local visível e público nos

Paços do Concelho e disponibilizar na página eletrônica da Autarquia. —-

—————— Nos termos do número dois do artigo vigésimo segundo da Portaria duzentos e trinta e três

barra dois mil e vinte e três, os candidatos aprovados no método de seleção, Avaliação Curricular

são convocados para o método de seleção seguinte , Entrevista de Avaliação de Competências.

------ Nada mais havendo a tratar, foi declarada encerrada a reunião da qual, para constar, se

lavrou a presente ata, que depois de lida e aprovada vai ser assinada pelo respetivojúri, ...........

da”
(Presidente doJÚri — Maria Manuela Castro Gonçalves Lima, Dna)

“CQC; I,.llna( dia—yu ÁUJIÚ
(lo Vogal Efetivo — Maria João Vieira Santos, Eng.a)

«%%; wow>
& Vogal EfetivoX—Ig usana Maria Neves Vidal, Dna

Prémio Iinnqmii (,idzidr Premio Cidade ] li'll])íl Proieclo llilrilo Urbano Prémio de Modernwação Adminislraiiva Muriiclpal

(MVC/001.02 Rua da Igreja» “1.807“ Vila do Conde ' Telf. 252 21.81.00 ' Fax 252 6i,i 853 ' geralacm-viladocunde.pi ' www.cm-wladoconde.pi